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DESCRIPTION DU PRODUIT 
 
Le produit est fait de flocons de pommes de terres réhydratés, farine de blé, sel et autres 

ingrédients.                 Après la phase préliminaire de pétrissage de la pâte, les gnocchi sont formés 

puis conditionnés en atmosphère contrôlée, pasteurisés, conditionnés et stockés jusqu’au départ. 

 

Le produit doit être consommé après cuisson dans de l’eau bouillante. 

Taux d’humidité du produit : 60 % 

 

CUISSON 
 
Verser directement les gnocchi dans une casserole contenant de l’eau bouillante salée 

Retirer dès qu’ils remontent à la surface (environ 2-3 minutes) 

 

DESCRIPTION DU PACKAGING 
 

PPE paquets de 500 g dans un carton 
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DUREE DE VIE 
 
12 mois dans un endroit sec et proper.   
 
Lorsque le paquet est ouvert, le produit se conserve 3 jours au réfrigérateur 

 
 

LISTE  DES  INGREDIENTS 
 
Purée de pommes de terre 70 % (eau, flocons de pommes de terre(pommes de terre, émulsifiant : 

mono et diglycérides d’acides gras, arome naturel), farine de blé, fécule de pommes de terre, 

farine de riz, sel, régulateur d’acidité : acide lactique, conservateur : sorbate de potassium 

 
VALEURS  NUTRITIONNELLES  MOYENNES ( POUR 100 GR DE GNOCCHI) 
 
Valeur Energetique Kj 

Kcal 
692 
163 

Matières grasses g 0.3 

dont acides gras saturés g 0.1 

Glucides g 35.8 

dont sucres g 0.3 

Fibres alimentaires g 1.4 

Protéines g 3.3 

Sel g 1.2 

  
 

CARACTÉRISTIQUES  MICROBIOLOGIQUE:  
 
 

 U.M.  

Flore totale   ufc/g < 50.000 

Coliformes totaux ufc/g <10 

Enterobacteriacee ufc/g <10 

Staphylococcus aureus ufc/g <100 

Bacillus Cereus ufc/g <100 

Clostridium perfringens ufc/g <10 

Salmonella spp ufc/25g Absent 

Listeria monocytogenes ufc/25g Absent 

Moisiss. et levures ufc/g 1000 
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ALLERGENES 
 

Le produit contient du GLUTEN ( Blé ) 
 

 

EXPLOITANT:  
        ONE FOOD S.R.L. – Via Frantelli Gambino 7-9, 10023 CHIERI (TO) ITALY 
 


